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ZAHTJEV ZA SUFINANCIRANJE
 UMJETNOG OSJEMENJIVANJA
U 2020. GODINI



	1. PODACI O PODNOSITELJU ZAHTJEVA:

	IME I PREZIME:
	

	NAZIV
OPG-a/OBRTA/TVRTKE/UDRUGE/ZADRUGE:
	

	ADRESA (mjesto, ulica, kućni broj):
	

	OPĆINA (poštanski broj i naziv):
	

	BROJ TELEFONA/MOBITELA:
	

	OIB:
	

	E-MAIL:
	

	MATIČNI BROJ POLJOPRIVREDNOG GOSPODARSTVA (MIBPG):
	

	NAZIV BANKE I SJEDIŠTE:
	

	BROJ IBAN-a:
	



	2. PODACI O RAČUNIMA:

	
Evidencijski broj grla:

	
Izdavatelj računa:
	Neto iznos
Računa:
	

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
Sveukupno:
	

	

Ovom zahtjevu prilažem:
	

                        Zaokružiti

	1) Preslika rješenja o upisu u Upisnik poljoprivrednih gospodarstava,
	DA  -  NE

	2) Preslika dokaza da je krava ili junica koja je osjemenjena registrirana u JRDŽ, (preslika zahtjeva za potporu za 2020. godinu List A, List C stanje stoke ili potvrdu- posjednički list za stoku od HPA),

	

DA  -  NE

	3) Preslika pripusnice s podacima o kravi ili junici s registarskim broj iz registra JRDŽ, za uslugu osjemenjivanja,
	DA  -  NE

	4) Preslika  računa ovlaštene ustanove koja je izvršila uslugu osjemenjivanja,
	DA  -  NE

	5) Preslika žiro-računa/IBAN podnositelja zahtjeva,
	DA  -  NE

	6) Preslika osobne iskaznice i OIB,
	DA  -  NE

	7) Izjava korisnika potpore o svim drugim potporama  
male vrijednosti koje je zaprimio tijekom tekuće 
[bookmark: _GoBack]godine kao i tijekom prethodne dvije godine. 

	
DA - NE









___________________________					___________________________
            (mjesto i datum)						(potpis podnositelja zahtjeva)

